



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# ApS SH-Holding af 1.9.2010

Gydevang 2 - 4, 3450 Allerød

CVR-nr. 33 08 43 15

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Seyed Shahram Hatambakhshyan  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ApS SH-Holding af 1.9.2010 Gydevang 2 - 4 3450 Allerød  CVR-nr.: 33 08 43 15 Stiftet: 26. august 2010 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Seyed Shahram Hatambakhshyan, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Nordsjællands Automekanik ApS, Allerød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af udlejningsejendom og ejerskab af kapitalandel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49.465 kr. mod -55.378 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.289.924 kr. mod 1.693.313 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-49.465</b>	<b>-55.378</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	750.000	1.000.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	459.020	478.153
Andre finansielle indtægter	0	2.130.747
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.828	-9.807
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.130.727</b>	<b>3.543.715</b>
2 Skat af årets resultat	159.197	-1.850.402
<b>Årets resultat</b>	<b>1.289.924</b>	<b>1.693.313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.909.486	478.153
Overføres til overført resultat	0	1.215.160
Disponeret fra overført resultat	-619.562	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.289.924</b>	<b>1.693.313</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	10.875.000	10.125.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.875.000</u>	<u>10.125.000</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.902.264	1.443.244
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.902.264</u>	<u>1.443.244</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.777.264</u></b>	<b><u>11.568.244</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	30.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	80.060	0
	Tilgodehavender i alt	<u>110.060</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>13</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>110.073</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.887.337</u></b>	<b><u>11.568.244</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.909.486	1.313.244
Overført resultat	1.027.729	411.697
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.017.215</b>	<b>1.804.941</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.202.064	1.213.720
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.202.064</b>	<b>1.213.720</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	3.170.000	3.265.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.170.000	3.265.000
Kortfristet del af langfristet gæld	420.000	420.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.902.581	3.225.816
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	755.708	982.757
Selskabsskat	10.166	398.332
Anden gæld	409.603	237.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.498.058	5.284.583
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.668.058</b>	<b>8.549.583</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.887.337</b>	<b>11.568.244</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.763.650	835.091	-3.567.113	111.628
Overført fra reserve for opskrivninger	0	0	0	2.763.650	2.763.650
Overført til overført resultat	0	-2.763.650	0	0	-2.763.650
Resultatandel	0	0	478.153	1.215.160	1.693.313
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	0	1.313.244	411.697	1.804.941
Resultatandel	0	0	596.242	616.032	1.212.274
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>1.909.486</b>	<b>1.027.729</b>	<b>3.017.215</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	28.828	9.807
	<b>28.828</b>	<b>9.807</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-69.894	398.332
Årets regulering af udskudt skat	-11.656	979.968
Regulering af tidligere års skat	-77.647	106.537
Afregnet sambeskatningsbidrag	0	365.565
	<b>-159.197</b>	<b>1.850.402</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	7.515.512	7.515.512
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>7.515.512</b>	<b>7.515.512</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	2.609.488	1.609.488
Årets regulering til dagsværdi	750.000	1.000.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b>3.359.488</b>	<b>2.609.488</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>10.875.000</b>	<b>10.125.000</b>

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

- Aktuel lejeindtægt
- +/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration
- = Reguleret driftsresultat



## Noter

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	130.000	-3.447.001
Tilgang i årets løb	0	3.577.001
Afgang i årets løb	-50.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>130.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.313.244	835.091
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	478.153
Op- og nedskrivning i året	509.020	0
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>1.822.264</b>	<b>1.313.244</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.902.264</b>	<b>1.443.244</b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos ApS SH- Holding af 1.9.2010 kr.
Nordsjællands Automekanik ApS, Allerød	100 %	1.989.486	546.242	0
		<b>1.989.486</b>	<b>546.242</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Investerings- ejendomme kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>10.125.000</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til penge kreditorer, 3.590 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 10.125 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 10.100 t.kr. Der gives pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har givet håndpant i samtlige af selskabets anparter til sikkerhed for gæld til penge kreditorer.

### 7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrations selskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


